УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                       Муниципальное  общеобразовательное учреждение

                     средняя общеобразовательная школа № 2 г. Каменки

                                              (МОУ СОШ  № 2)

                                     П Р И К А З
                  30.03.2025г.                                       № 24/1

                    О проведении самообследования.

 В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29

декабря 2012 г. № 273 – ФЗ « Об образовании в Российской Федерации

( с последующими  изменениями ) и подпунктом 5.2.15 Положения о

министерстве образования и науки  Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации, утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации  , 2013, №9  23,

ст.2923; №2  33, ст.4386; №9  37, ст.4702 ), приказом МО и науки

Российской Федерации от 10 декабря 2013 года 3 1324 « Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию для проведения самообследования учреждений в

составе:

Баранова Надежда Федоровна –  директор школы;

Кугушева Елена Вячеславовна – зам.директора по УР;

Савина Ирина Николаевна –        зам.директора по ВР;

Медникова Юлия Евгеньевна –    учитель начальных классов;

Суетина Татьяна Юрьевна –         учитель химии;

Самсонова Лидия Николаевна –   учитель истории и обществознания.

2. Самообследование провести  в период с 01 апреля по 15 апреля 2025

года.

3. В ходе самообследования провести:

- анализ показателей деятельности учреждения;

- анализ результатов итоговых аттестаций выпускников 4-х, 9-х, 11-х

классов,

- анализ результатов ВПР;

- анализ результатов переводных оценок;

- подготовить информационную  карту образовательного учреждения.

  4. По полученным  результатам сформировать отчет об итогах

самообследования МОУ СОШ № 2. Ответственный Кугушева Елена

Вячеславовна –       зам.директора по УР.

   5. Разместить отчет об итогах самообследования на сайте МОУ СОШ № 2,

      ответственный  Соломатина Галина Леонидовна –  специалист по

информационным   ресурсам.

   6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор _______________________ Баранова Н.Ф.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-05-07T20:47:23+0500